МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Саратовская государственная юридическая академия»

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

г. Саратов

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденным Приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147,
Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Саратовская
государственная юридическая академия» по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры в 2020/21 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеперечисленных поступающих зачислить в число студентов 1 курса
по договорам об оказании платных образовательных услуг на направление
подготовки 40.04.01 Юриспруденция с 1 сентября 2020 г. по списку:

1.1 очной формы обучения:

Алекберов Руслан Алекберович 53
Алиева Диана Муслимовна 47
Аркатов Максим Владимирович 76
Атмурзаев Искандер Заурбиевич 65
Байрамов Уружбек Айдинбекович 74
Байрамуков Марат Радмирович 40
Балыкин Владислав Игоревич 72
Баримаев Марат Русланович 55
Басиев Ахсарбег Владиславович 77
Белогубов Артем Борисович 50
Бердник Андрей Алексеевич 68

2

Бессонов Максим Сергеевич 60
Болатов Максим Искендирович 58
Болова Анна Дмитриевна 81
Борисова Мария Станиславовна 38
Бородина Арина Валериевна 84
Булаев Даниил Дмитриевич 66
Васильев Александр Валерьевич 64
Васильев Никита Анатольевич 82
Виданов Сергей Владиславович 50
Воробьев Никита Владимирович 72
Воронова Виктория Витальевна 48
Галенко Никита Александрович 71
Гаранина Дарья Алексеевна 65
Гафуров Мухаммад Шерафганович 35
Гедгафова Асият Ахмедовна 37
Герасименко Диана Руслановна 66
Глаговский Александр Андреевич 68
Голубов Максим Алексеевич 42
Городничев Алексей Сергеевич 76
Гумиров Анатолий Рамилевич 93
Гюлев Урудж Вадимович 73
Даудов Магомед Асланбекович 37
Девяткин Артем Андреевич 58
Денисов Илья Игоревич 68
Джадаев Андрей Алексеевич 50
Дибирова Луиза Бибулатовна 83
Добриев Руслан Темирланович 64
Долженко Виктория Владимировна 76
Дорохова Виктория Александровна 62
Дорошок Лариса Сергеевна 77
Дорошок Татьяна Сергеевна 85
Доценко Алексей Александрович 58
Дубин Валерий Сергеевич 80
Завойских Яна Сергеевна 60
Загороднев Денис Михайлович 79
Заставская Ксения Александровна 77
Золотарев Дмитрий Андреевич 72
Иванюк Ольга Степановна 61
Кадушечкина Ирина Михайловна 60
Казаков Артем Денисович 76
Казанцев Илья Валерьевич 39
Карабут Кирилл Евгеньевич 62
Карадау Нурлан Нурбулатович 60
Карамышев Денис Андреевич 71

3

Каргаполов Никита Евгеньевич 80
Каргин Артем Сергеевич 59
Качаев Фархад Магомедсаламович 47
Киселев Денис Евгеньевич 61
Колосов Александр Владимирович 72
Колпакова Наталия Александровна 75
Корельский Кирилл Игоревич 47
Кореневский Никита Владимирович 58
Косулин Никита Алексеевич 68
Кузнецова Ирина Сергеевна 84
Кукулина Екатерина Вячеславовна 83
Куликов Артем Дмитриевич 59
Лебедев Анатолий Геннадьевич 77
Лескин Роман Владимирович 47
Лихобабин Виктор Сергеевич 69
Лысяков Илья Сергеевич 86
Магомадов Ислам Ибрагимович 35
Макаров Константин Константинович 77
Маловик Станислав Дмитриевич 80
Мамедов Аюб Арсенович 56
Манджиев Арлтан Шорваевич 53
Манжорин Вячеслав Сергеевич 52
Мартынюк Диана Игоревна 69
Мацуцин Евгений Владимирович 55
Мельников Сергей Юрьевич 47
Милованов Илья Александрович 66
Милютин Константин Вячеславович 86
Мирошников Илья Александрович 64
Митрошина Маргарита Михайловна 77
Мороз Ольга Васильевна 55
Нанеташвили Сандро Якобович 53
Новиков Владислав Андреевич 77
Новокгцёнов Руслан Раисович 74
Окунев Иван Дмитриевич 80
Павлов Евгений Юрьевич 50
Падяш Евгений Игоревич 65
Панин Илья Александрович 47
Папин Александр Игоревич 74
Петров Даниил Олегович 90
Пильгун Александр Сергеевич 47
Подсвиров Всеволод Владимирович 62
Полякова Полина Алексеевна 66
Полянский Леонид Геннадьевич 79
Полянских Роман Алексеевич 97

4

Пономарев Игорь Игоревич 73
Попович Максим Евгеньевич 71
Потапов Алексей Александрович 38
Прокушева Диана Руслановна 83
Равдугина Кристина Витальевна 73
Разбежкин Александр Дмитриевич 72
Рамазанов Магомед Гаджимагомедович 72
Ризаев Виктор Олегович 50
Рожков Егор Сергеевич 74
Романов Кирилл Николаевич 72
Ротенко Игорь Алексеевич 66
Рубцов Андрей Евгеньевич 66
Самоуков Артем Алексеевич 67
Саплина Татьяна Сергеевна 56
Семирягин Александр Андреевич 55
Серебрякова Арина Юрьевна 42
Сидоров Дмитрий Сергеевич 45
Сидорова Екатерина Дмитриевна 60
Симаков Сергей Сергеевич 69
Скучаев Андрей Анатольевич 70
Султанахмедов Абубакар Байрамалиевич 39
Суслин Егор Сергеевич 88
Сухорученко Александр Геннадьевич 72
Сырокваша Дмитрий Михайлович 81
Татаринова Анастасия Сергеевна 69
Терехова Анна Валериевна 74
Файзуллин Рауль Расимович 71
Филимонова Анастасия Викторовна 62
Филимонова Татьяна Александровна 68
Фирсов Александр Игоревич 80
Хохлова Дарья Павловна 85
Цимерман Вадим Сергеевич 70
Чернов Никита Альбертович 74
Чернова Юлия Александровна 58
Чуланов Магомед-Расул Чупанович 64
Шаповалова Анастасия Александровна 66
Шишлов Владимир Владимирович 82
Шубный Владислав Сергеевич 80

1.2 заочной формы обучения:

Абазалиева Карина Арсеновна 63
Абдрашитова Лейла Рафаэлевна 47
Агаев Элвин Керимович 69

5

Агирбов Станислав Аминович 72
Айтимерова Асият Бектимеровна 45
Аксененко Иван Андреевич 78
Александров Илья Олегович 81
Алёхина Дарьяна Вячеславовна 91
Алехина Евгения Алексеевна 69
Алешин Вячеслав Игоревич 65
Амаев Магомед Асланович 69
Анохина Татьяна Сергеевна 63
Антонова Виктория Владимировна 77
Артамонова Юлия Игоревна 60
Артемов Дмитрий Михайлович 83
Арутюнян Эльмира Араратовна 36
Архипкин Алексей Геннадьевич 55
Асланалиев Сайгидпаша 42
Магомедхабибович
Бабкина Полина Александровна 61
Балагурова Ольга Сергеевна 60
Баландина Татьяна Сергеевна 44
Баласанян Грант Геннадьевич 82
Бандурина Диана Викторовна 50
Барышникова Ольга Дмитриевна 45
Башкатов Александр Константинович 83
Бежелуков Станислав Игоревич 76
Белан Виктория Вячеславовна 53
Белова Анастасия 78
Беляева Мария Игоревна 69
Бестужева Дарьяна Николаевна 86
Блинов Дмитрий Андреевич 69
Блохина Анастасия Анатольевна 76
Богданова Анна Валерьевна 35
Бондаренко Глеб Павлович 55
Бочкин Антон Анатольевич 50
Бочунова Антонина Баатровна 48
Бригадиренко Роман Николаевич 53
Брюкина Диана Дмитриевна 58
Бугай Денис Романович 78
Буйдова Людмила Игоревна 36
Буланкина Мария Евгеньевна 42
Булгакова Марина Сергеевна 36
Булганина Кристина Андреевна 79
Бумбу Дарья Степановна 35
Бутаков Кирилл Алексеевич 44
Буянов Владислав Валерьевич 62

6

Ваняева Елена Валерьевна 61
Васина Ольга Юрьевна 79
Вейс Светлана Игоревна 52
Вербовая Валерия Вадимовна 60
Верещагин Сергей Дмитриевич 48
Власенко Ксения Романовна 58
Водопьянова Мария Фёдоровна 65
Волкова Алина Константиновна 47
Волобуева Валерия Григорьевна 90
Ворыпаева Наталья Александровна 79
Гавриленко Дарья Романовна 50
Гаджиев Айдын Магомед оглы 80
Гаджимурадов Эльдар Ахмедагаевич 36
Галдобина Виктория Вячеславовна 37
Галзанов Даймир Баатрович 58
Гамоля Дарья Андреевна 50
Гапотченко Мария Сергеевна 61
Гетериев Астемир Хаутиевич 72
Глухова Мария Дмитриевна 38
Говоров Данила Алексеевич 53
Голубцова Елена Сергеевна 48
Гордиенко Анастасия Сергеевна 71
Горохова Юлия Алексеевна 76
Гребенник Артур Игоревич 68
Григорьева Надежда Васильевна 40
Гришин Данила Алексеевич 66
Гуляева Анна Вячеславовна 53
Гутник Галина Владимировна 46
Давидов Давид Давидович 74
Давыденко Виктория Вячеславовна 52
Дангатарова Радмила Оразалиевна 40
Данилова Ксения Николаевна 76
Дашкыл-Оол Саглай Белек-Ооловна 72
Дигтяренко Елизавета Вадимовна 61
Довбня Руслан Васильевич 54
Долина Александр Сергеевич 83
Донская Валерия Вячеславовна 74
Дорджиева Даяна Анатольевна 56
Доронин Максим Вячеславович 39
Дугужева Татьяна Андреевна 50
Дурнов Вадим Андреевич 78
Евдокимова Влада Алексеевна 88
Евина Алина Алексеевна 75
Егорова Варвара Геннадьевна 77

7

Егорова Кристина Валерьевна 45
Егорова Юлия Алексеевна 64
Езюкова Елена Юрьевна 73
Емелина Анастасия Алексеевна 58
Епифанова Елена Андреевна 70
Ермолова Анастасия Михайловна 51
Ермольчева Кристина Павловна 85
Ерофеева Анастасия Дмитриевна 64
Ерспаева Татьяна Николаевна 41
Ефименко Максим Сергеевич 61
Жадан Клавдия Александровна 56
Жданович Илья Александрович 55
Жеглова Дарья Дмитриевна 71
Живокин Павел Викторович 48
Жиганова Виктория Андреевна 86
Загудина Ирина Игоревна 56
Зайкова Анастасия Сергеевна 76
Землякова Татьяна Валерьевна 48
Золотов Кирилл Дмитриевич 73
Золотых Владислав Александрович 47
Зоря Александр Александрович 72
Зубец Дарья Игоревна 73
Зырянова Виктория Дмитриевна 68
Ибрагимова Мария Алексеевна 69
Ибрагимова Севинч Нураддиновна 70
Иваненкова Ангелина Юрьевна 64
Иванов Андрей Александрович 59
Иванова Екатерина Данииловна 41
Игнатьева Татьяна Игоревна 75
Изотова Татьяна Аркадьевна 36
Ипполитова Ольга Александровна 68
Исаева Ирина Сергеевна 73
Кабунина Анастасия Владимировна 62
Казарян Сюзанна Норайровна 53
Казаченко Даниил Олегович 53
Калиева Айна Имановна 72
Канатов Игорь Ринадович 82
Канеев Руслан Илдарович 69
Карабалин Бекен Сагидуллаевич 35
Каракина Дарья Юрьевна 82
Карачаев Ислам Асланович 68
Карачева Анна Сергеевна 81
Карпов Никита Андреевич 78
Касангалиева Ильмира Маратовна 47

8

Касимов Рустам Рамзэсович 80
Кахриманов Омар Рамизович 46
Кирюхина Екатерина Александровна 73
Классова Марзият Мурзабековна 50
Клевцов Тихон Константинович 62
Клевцова Кристина Федоровна 76
Клинков Олег Анатольевич 64
Ковалев Владислав Сергеевич 58
Коваленко Илья Павлович 56
Коваленко Софья Алексеевна 48
Кожевникова Елена Николаевна 35
Козелков Иван Сергеевич 69
Козликина Анастасия Николаевна 59
Козлова Кристина Исаевна 47
Колдоркин Валентин Романович 77
Комаров Дмитрий Сергеевич 62
Кондратов Максим Анатольевич 77
Копач Ирина Андреевна 56
Корешкова Наталья Сергеевна 44
Корнюшкина Татьяна Александровна 38
Косарева Кристина Витальевна 55
Косулин Егор Николаевич 52
Кочеваткин Ростислав Михайлович 78
Кравцова Анастасия Григорьевна 47
Кравченко Виктория Васильевна 64
Крикуненко Елена Алексеевна 44
Кропачев Александр Владимирович 74
Крупина Екатерина Максимовна 56
Крутякова Алина Валерьевна 53
Крылов Леонид Сергеевич 68
Кудашкин Сергей Васильевич 58
Кузнецова Алена Андреевна 80
Кузнецова Екатерина Алексеевна 45
Кузьмина Виктория Александровна 56
Куксин Александр Игоревич 80
Кулаева Юлия Сергеевна 66
Куприянов Илья Вадимович 73
Куприянова Анастасия Владимировна 81
Кураева Юлия Олеговна 82
Кусьминов Евгений Витальевич 54
Кушнир Юлия Сергеевна 76
Кушхов Анзор Ризуанович 64
Кюльбяков Андрей Анастасович 66
Лавриненко Никита Александрович 79

9

Лакунова Сабина Тимуровна 51
Ланьшов Алексей Анатольевич 61
Лата Даниил Евгеньевич 64
Левашова Ксения Алексеевна 66
Левина Анастасия Витальевна 77
Леонова Анна Романовна 77
Лобанова Олеся Александровна 56
Логунова Татьяна Романовна 59
Ломова Анастасия Алексеевна 71
Лосякова Ольга Витальевна 85
Лукин Денис Андреевич 55
Лукина Кристина Алексеевна 58
Луценко Дарья Валентиновна 50
Любаева Кристина Юрьевна 74
Лямзина Яна Валерьевна 48
Ляткина Анастасия Дмитриевна 60
Маврин Юрий Иванович 70
Магин Евгений Михайлович 65
Магомедов Магомед Джамбулатович 72
Мазлоев Астемир Адамович 53
Макаров Максим Николаевич 48
Максимова Елена Алексеевна 42
Максимова Ирина Алексеевна 39
Мамедов Дмитрий Вячеславович 66
Марьева Любовь Владимировна 74
Масолкина Виктория Александровна 77
Мельникова Ксения Алексеевна 72
Мендалиев Тамерлан Толегенович 68
Меркулов Артем Юрьевич 60
Метлин Евгений Сергеевич 81
Милованов Сергей Александрович 47
Миляев Александр Олегович 38
Мокреев Михаил Владимирович 82
Мордовина Дарья Михайловна 44
Морозова Алина Кирилловна 60
Мохначева Екатерина Юрьевна 81
Муртузалиев Рабадан Ибрагимович 74
Муртузалиев Шамсудин Ибрагимович 86
Мусаэлян Рамелла Эдуардовна 77
Муслиева Анжела Яхсановна 55
Надысева Полина Валерьевна 58
Насимова Ангелина Олеговна 71
Незнамов Михаил Михайлович 68
Неманихина Анастасия Александровна 82

10

Нестеров Никита Владимирович 42
Нестерова Мария Сергеевна 72
Николаева Ксения Владимировна 77
Никоноров Максим Алексеевич 36
Новосельцева Влада Викторовна 49
Нурлубаев Менглибай Сайдулаевич 37
Озерова Ангелина Александровна 77
Окорокова Анастасия Владимировна 63
Олейникова Полина Александровна 55
Олексий Денис Олегович 70
Омаршаев Ренат Алиевич 58
Онушкевич Дарья Вячеславовна 72
Орлова Елизавета Сергеевна 56
Очиров Олег Батырович 84
Павлова Елизавета Сергеевна 71
Панишева Анастасия Владимировна 47
Пантелеева Дарья Андреевна 63
Панченко Ксения Юрьевна 61
Папылев Дмитрий Алексеевич 79
Патенкова Юлия Алексеевна 81
Пахомов Иван Иванович 60
Перепелица Александр Анатольевич 82
Переходов Максим Николаевич 72
Перов Александр Вадимович 58
Печиева Анастасия Васильевна 73
Планская Юлия Витальевна 72
Платова Алла Олеговна 46
Поваляева Анастасия Владимировна 52
Подгола Ирина Станиславовна 82
Полупан Андрей Витальевич 52
Попов Дмитрий Викторович 73
Попова Елена Сергеевна 60
Попова Юлия Андреевна 68
Попсуй Анастасия Андреевна 80
Порублева Анна Эдуардовна 45
Поршина Алёна Викторовна 56
Потапова Мария Денисовна 74
Праскин Сергей Андреевич 48
Пресняков Сергей Андреевич 45
Проулочнова Ирина Дмитриевна 48
Прохорова Анастасия Владимировна 82
Прохорова Мария Юрьевна 80
Пугачева Анастасия Александровна 53
Пухтеева Дарья Александровна 67

11

Пушкарёв Илья Сергеевич 63
Рамазанов Амир Шахрутдинович 50
Ратников Кирилл Андреевич 53
Рахиев Имам Хасмагамедович 69
Рашевский Руслан Сергеевич 82
Ремешевская Анастасия Романовна 78
Решетняк Анастасия Александровна 67
Романенко Алексей Евгеньевич 61
Романова Елена Алексеевна 35
Романцова Екатерина Антоновна 35
Рощин Олег Юрьевич 72
Рыхлов Алексей Андреевич 74
Рябинин Роман Андреевич 64
Савина Алина Андреевна 69
Садулаев Даниял Ибрагимович 53
Сазанова Софья Сергеевна 83
Салаев Раджаб Салаевич 72
Сальникова Марина Алексеевна 70
Самохина Анастасия Александровна 78
Санджи-Горяева Герензел Саналовна 45
Сатиева Адима Каиржановна 54
Саутич Яна Геннадьевна 41
Сахнов Илья Сергеевич 56
Светличная Ирина Владимировна 50
Свиридов Тимофей Васильевич 80
Свиридова Александра Вадимовна 77
Семилетова Анастасия Владимировна 71
Сеснева Ирина Сергеевна 45
Сидоров Роман Дмитриевич 58
Скоблилова Ольга Николаевна 67
Смирнова Марина Александровна 64
Смольская Анастасия Сергеевна 43
Снежкова Елена Юрьевна 73
Соболевская Екатерина Константиновна 84
Соколова Анастасия Игоревна 60
Сорокина Анжела Александровна 72
Спирин Константин Сергеевич 52
Старшова Алина Валерьевна 88
Степаненко Елена Андреевна 68
Степина Яна Андреевна 58
Стецюк Роман Олегович 64
Стрекалова Олеся Денисовна 50
Стружкина Валерия Борисовна 70
Стружкина Кристина Дмитриевна 61

12

Ступин Антон Олегович 70
Сукалова Мария Валерьевна 79
Супаев Исмаил Муслимович 87
Сухарев Кирилл Александрович 77
Сушенков Егор Владимирович 68
Тайбуриев Булат Алибекович 70
Тамбовцева Яна Сергеевна 68
Тимченко Василиса Игоревна 61
Тиханова Наталья Михайловна 52
Тихий Алексей Вячеславович 77
Тихомирова Александра Павловна 72
Ткаченко Даниил Сергеевич 44
Толмачев Максим Геннадиевич 63
Топоров Виктор Андреевич 50
Тришкин Илья Константинович 38
Трофимова Дарья Николаевна 83
Трухова Мария Евгеньевна 69
Трушков Иван Сергеевич 74
Туливетрова Александра Анатольевна 91
Туманова Анастасия Леонидовна 76
Умалатова Залина Руслановна 42
Уменушкина Ольга Константиновна 47
Усков Захар Евгеньевич 72
Фатыхова Полина Сергеевна 38
Федорищева Анастасия Юрьевна 58
Федосова Кристина Владимировна 58
Фещенко Дарья Юрьевна 76
Филиппова Татьяна Вадимовна 68
Фисенко Анастасия Сергеевна 64
Фролова Анастасия Николаевна 72
Хазбулатов Шаид Шавалуевич 74
Ханамиров Амир Гюлметович 62
Харькина Мария Михайловна 62
Хасиева Иман Алиевна 60
Холкина Нина Владимировна 65
Хрущева Елизавета Михайловна 56
Цекало Инесса Игоревна 66
Целиков Сергей Алексеевич 55
Цокаев Асхаб Сайд-Могамедович 77
Цурика Андрей Андреевич 92
Цыганкова Светлана Николаевна 84
Черемисин Андрей Эдуардович 66
Черникова Олеся Александровна 60
Чернов Алексей Павлович 66

13

Чибрикова Юлия Константиновна 38
Чулков Александр Вячеславович 64
Чумнова Софья Юрьевна 62
Чурсин Александр Иванович 74
Шагаева Диана Рамильевна 48
Шадевская Дарья Валентиновна 72
Шалдыбина Юлия Андреевна 59
Шапиев Адам Ибрагимович 68
Шарапин Николай Романович 58
Шарашидзе Тимур Джемалович 48
Шеуджен Мухамед Асланович 66
Шилдин Андрей Андреевич 50
Шиповалова Анна Юрьевна 35
Шклярук Николай Николаевич 42
Шорникова Варвара Вячеславовна 42
Щербатых Елена Игоревна 58
Эняева Валерия Евгеньевна 82
Юнусов Ахмед Рамзанович 50
Юхнова Анастасия Романовна 82
Ягодаров Александр Эдуардович 52
Ягудина Венера Рашидовна 35
Якубов Эдуард Владиславович 72
Яновский Андрей Викторович 36
Ятченко Мария Михайловна 76
Яценко Дмитрий Витальевич 64

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 17 августа 2020 г. № 6).

Врио ректора Е.В. Ильгова